nome_funcionario

Adriana Maria de C Ferreira
Adriane Maria Paiva Osorio
Afonso Henrique de C Ferreira
Alberto Daibert Amaral

Aline Aparecida da Costa
Aline da Silva Ferreira
Amarildo Jose da Silva

Ana Claudia Moreira Souza de J
Ana Paula Pereira Nascimento
Anadeive Guimaraes Marques
Anderson Neder Coelho
Anderson Vicente

Andressa Janeiro Cardoso
Angelica Viviane Z Rezende
Antonio Joao Ehlers Peixoto
Caio Cesar C.F. Machado
Carla Maria Pinto Resende
Carlos Andre da S. Guimaraes
Carlos Fernando Cesar Alves
Carmem Luciia Ev de Souza
Claudio de Rezende Lima
Cristina Machado Correa
Danielle Silva de Oliveira
Dayanna Tavares Ribeiro
Debora Bebiano

Diego Gomes de Almeida
Donizete Goncalves

Edimilson dos Santos Silva
Elaine Aparecida L de Carvalho
Eleane Aparecida Emidio
Eliana Cardoso

Elis Regina Soares

descricao_funcao

Agente Comunitario de Saude
EnfermeiraPSF

Prefeito Municipal

Medico Plantonista

Agente Comunitario de Saude
Agente Comunitario de Saude
Motorista de Veiculo Leve
Conselheiro Tutelar
Fisioterapeuta

Psicologo

Sec. Mun. de Meio Ambiente
Agente Comunitario de Saude
Professor(a)

Aux Servicos Gerais

Secret. Municipal de Cultura
Motorista Veiculo Pesado
Aux Administrativo

Chefe de Secdo de Educacao e Esporte

Enfermeiro (a)

Conselheiro Tutelar

Chefe da Secao de Ap Adm
Professor(a)

Agente Comunitario de Saude
Fisioterapeuta

Aux de Obras e Manutencao
Motorista de Veiculo Leve
Motorista de Veiculo Leve
Agente Epidemiologico
Auxiliar Administrativo
Conselheiro Tutelar

Agente Epidemiologico
Enfermeiro (a)

nome_cc

Agente Comunitario Contratados
Psf Contratados

Subsidio Prefeito

Atencgdo Basica Contratados
Agente Comunitario Contratados
Agente Comunitario Contratados
Transp Escolar Contratados
Conselho Tutelar

Atencgado Basica Contratados

Cras Contratados

Subsidio Secret. Meio Ambiente
Agente Comunitario Contratados
Magistério Contratados

Atencdo Basica Contratados
Subsidio Secretario Cultura
Atencdo Basica Contratados
Atencgado Basica Contratados
Secret Educagao Comissionados
Atencgado Basica Contratados
Conselho Tutelar

Sec. Assist Social Comis.
Magistério Contratados

Agente Comunitario Contratados
Nasf

Cras Contratados

Vigilancia Sanitaria Contrat
Atencgdo Basica Contratados
Vigilancia Sanitaria Contrat
Secret. Educag¢do Contrat.
Conselho Tutelar

Vigilancia Sanitaria Contrat
Atencdo Basica Contratados

total_de_proventos
1.312,56
4.223,73
9.136,22
9.900,00
1.361,08
0,00
1.590,00
0,00
3.217,71
1.816,00
2.579,46
1.312,56
1.731,68
1.345,50
2.579,46
1.807,30
1.534,50
1.410,98
5.587,63
1.145,00
1.410,98
1.731,68
1.312,56
2.065,59
1.193,62
1.835,73
2.148,61
1.361,45
1.145,00
1.145,00
1.249,50
4.632,06

total_liquido
1.219,11
3.560,58
4.235,28
7.529,88
1.267,63
0,00
1.462,58
0,00
2.826,85
1.668,24
2.314,98
1.219,11
1.591,51
1.257,73
2.314,98
1.660,33
1.421,08
1.308,68
4.455,52
1.066,63
1.308,68
1.591,51
1.219,11
1.895,37
975,09
1.686,20
1.974,99
1.267,98
1.066,63
1.066,63
1.161,73
3.832,73



Elisa Cardoso de O Martins
Eloiza Elena da Silva
Emiliano Jose Garcia Cruz
Enilzeth da Silva

Eunice de Oliveira Domingos
Fabiana de Oliveira Reis
Fabiana dos S. Clemente
Flavia de Paula Costa
Geissiany Cristina dos S Braga
Geraldo Antonio dos S Silva
Geraldo Severo Filho

Giany Ribeiro Roque Oliveira
Gisele Bonfonte Rodrigues
Gisele Bonfonte Rodrigues
Gizella Aparecida da Silva
Gloria Maria Pinto de Barros
Guilherme Cabral Goncalves
Helton da Silva Sobral
Huntara de Oliveira Rodolfo
lana Sipriano Faria

Irselho Ribeiro da Silva

Italo Rossi R Cunha de Almeida

Izabela Emidio de Almeida
Janete Maria da C Barbosa
Janice Maria B Bernardo
Jardel de Souza Moraes
Jean Carlo B. M. Junior
Jessica M Santos Oliveira
Joao Batista Ferreira

Joao Batista Resende

Joao Roberto dos R M Junior
Joao Victor Bebiano Pareca
Jois Siara Franco

Superv. Pedagogico

Tec. Enfermagem

Sec Mun de Agr e Des Economico
Aux de Obras e Manutencao
Tec. Enfermagem
Conselheiro Tutelar

Tec. Enfermagem

Enfermeiro (a)

Agente Comunitario de Saude
Motorista Veiculo Pesado
Chefe de Secdo da Agricultura
Conselheiro Tutelar
Conselheiro Tutelar
Conselheiro Tutelar

Agente Comunitario de Saude
Medico Plantonista
Farmaceutico (a)

Motorista Veiculo Pesado
Aux Administrativo

Aux Administrativo

Aux de Obras e Manutencao
Aux Administrativo

Tec. Enfermagem

Aux de Servicos Gerais
Conselheiro Tutelar

Sec. Mun. de Saude

Aux de Servicos Gerais

Chefe da Sec de Almoxarifado
Sec Municipal de Governo
Aux de Obras e Manutencao
Motorista de Veiculo Leve
Chefe de Se¢do de Compras e Controle de Estoque
Aux Administrativo

Magistério Contratados
Atencdo Basica Contratados
Subsidio Secret. Agropecuaria
Des. Ativ. da Limpeza Publica
Atencgdo Basica Contratados
Conselho Tutelar

Atencgdo Basica Contratados
Atencgado Basica Contratados

Agente Comunitario Contratados

Transp Escolar Contratados
Agropecuaria Comissionados
Conselho Tutelar

Conselho Tutelar

Conselho Tutelar

Agente Comunitario Contratados

Atencao Basica Contratados
Atencdo Basica Contratados
Transp Escolar Contratados
Atencdo Basica Contratados
Atencgado Basica Contratados
Des. Ativ. da Limpeza Publica
Atencgado Basica Contratados
Atencdo Basica Contratados
Atencgado Basica Contratados
Conselho Tutelar

Subsidio Secretdrio Saude
Cras Contratados
Administracdo Comissionados
Subsidio Secretario Governo
Estradas Vicinais Contratados
Atencdo Basica Contratados
Administracdao Comissionados
Administracao Contratados

2.538,18
1.372,08
2.579,46
1.249,50
1.570,59
0,00
3.654,16
5.308,69
1.261,18
0,00
1.410,98
0,00
0,00
1.193,62
1.361,18
22.082,50
3.154,61
1.696,00
1.323,46
1.323,46
1.214,67
1.451,11
1.323,46
1.455,07
1.193,62
2.579,46
1.145,00
1.506,98
2.579,46
1.145,00
1.849,00
1.410,98
1.430,00

2.281,38
1.277,65
2.314,98
1.161,73
1.066,70
0,00
3.174,34
4.281,60
1.167,73
0,00
1.308,68
0,00
0,00
1.115,25
1.267,73
16.362,19
2.780,73
1.348,15
1.229,03
1.229,03
1.130,03
1.345,20
1.229,03
1.357,44
1.115,25
1.542,24
1.066,63
1.404,68
2.024,87
1.066,63
1.554,24
1.308,68
932,17



Jorge Luiz Janeiro

Jose Luiz Marcelino

Josilaine Vicente Almeida
Joyce Machado

Juliana da Silva Santiago
Juliana Lins Rianelli

Juliane lzabel P da Silva

Julio Cesar de Almeida Narciso
Julio Cesar Domingos
Leonardo Cesar Cardoso

Liana Fernandes Ferreira
Liliane Cardoso Pinto

Lisiane Olivia da Costa

Livia Ellen Cirilo Cruz

Luciana Marcelo dos Santos
Luciana Paiva Lameira

Lusiany Faria G Rezende
Luzinete Martins

Marcela Almeida M Videira
Marcileia Faria da Silva

Marcio Vitorino da Silva

Marco Antonio Franco
Margarethe Aparecida Salgueiro
Margarethe Aparecida Salgueiro
Mariana Moreira Rodrigues
Marliete dos S. R. do Nascimen
Matheus Carvalho C. de Andrade
Maurilio dos Santos Roque
Mayanna Balbino da Silva
Michele do Bem Almeida
Micheli Minervino Alves Assis
Miguel Pereira Atanasio
Monica Pires Rodrigues

Motorista Veiculo Pesado
Vice-prefeito

Chefe da Div de Financas

Tec. Enfermagem

Agente Comunitario de Saude
Professor(a)

Assistente Social

Sec Mun de Ed Esporte e Lazer
Motorista Veiculo Pesado
Motorista Veiculo Pesado
Nutricionista

Professor(a)

Tec. Enfermagem
Nutricionista

Aux de Obras e Manutencao
Professor(a)

Educador Fisico

Chefe da Secao de Patrimonio
Chefe da Secao de Ap Adm
Agente Comunitario de Saude
Aux de Obras e Manutencao
Motorista Veiculo Pesado
Conselheiro Tutelar
Conselheiro Tutelar
Coordenador do Cras

Agente Epidemiologico

Aux de Servicos Gerais
Operador de Maquina

Aux Consultorio Dentario
Fonoaudiologa

Professor(a)

Zelador de Cemiterio

Chefe da Secao de Ap Adm

Cras Contratados

Subsidio Vice - Prefeito
Administracdao Comissionados
Atencgado Basica Contratados
Agente Comunitario Contratados
Magistério Contratados

Cras Contratados

Subsidio Secretario Educacao
Transp Escolar Contratados
Transp Escolar Contratados
Nasf

Magistério Contratados
Atencdo Basica Contratados
Secret. Educacdo Contrat.
Des. Ativ. da Limpeza Publica
Magistério Contratados

Nasf

Administragdo Comissionados
Sec. Assist Social Comis.
Agente Comunitario Contratados
Des. Ativ. da Limpeza Publica
Estradas Vicinais Contratados
Conselho Tutelar

Conselho Tutelar

Cras Contratados

Vigilancia Sanitaria Contrat
Secret. Educagao Contrat.
Estradas Vicinais Contratados
Atencdo Basica Contratados
Nasf

Magistério Contratados

Des. Ativ. da Limpeza Publica
Atencao Basica Comissionados

1.690,00
1.967,82
2.165,58
1.564,14
1.312,56
3.463,36
1.727,33
2.579,46
1.638,62
1.749,00
2.065,58
1.731,68
1.556,69
1.877,81
131,35
2.597,52
2.065,59
1.410,98
1.459,60
1.312,56
1.287,50
2.129,64
0,00
1.145,00
2.638,02
1.312,83
1.145,00
1.962,43
0,00
2.247,11
1.731,68
1.354,00
1.542,08

1.562,58
1.806,40
1.984,09
1.456,80
1.219,11
3.179,51
1.587,56
2.314,98
1.511,20
1.607,27
1.895,36
1.591,51
1.441,27
1.724,49
0,00
2.415,85
891,51
1.308,68
1.111,19
827,04
1.196,31
1.952,46
0,00
788,83
2.362,64
1.219,36
1.066,63
1.810,50
0,00
2.044,44
1.591,51
1.275,63
1.427,98



Nancy Margaret de Souza Gomes
Nardelly Sinai de Souza Reis
Nasser Mozart de Souza

Neuza Ferreira Henrique

Nilton Sergio Bebiano

Nizio Bertges Lopes

Osvaldo Ribeiro Pimont
Patricia da Silva Caetano

Paulo Fernando de Barros Pinto
Paulo Sergio Bento

Pedro Antonio de Rezende
Raphaela Siqueira Bastos
Robson Luiz Cardoso Franco
Samira da Silva de Souza

Sara Goncalves Severo

Sarah Oliveira de Sousa

Silvana da Silva

Suelem Regina da Silva

Tatiane Lucia Caetano

Thais Balbino da Silva

Thais Cristina M Osorio
Veronica Leticia da Silva
Waldete Moreira

Wanderson de Oliveira Rodolfo

Agente Comunitario de Saude
Aux de Servicos Gerais

Aux de Obras e Manutencao
Chefe de Prog e Proj Sociais
Aux de Servicos Gerais

Chefe da Secao de Ap Adm
Advogado

Aux de Obras e Manutencao
Sec de Obr e Transportes

Aux de Obras e Manutencao
Aux de Obras e Manutencao
Professor(a)

Aux de Obras e Manutencao
Agente Comunitario de Saude
Orientador Social

Médico Clinico

Tec. Enfermagem

Tec. Enfermagem

Chefe de Secdo de Convenios
Chefe da Div de Adm da Saude
Agente Comunitario de Saude
Aux de Servicos Gerais

Aux Administrativo

Aux de Obras e Manutencao

Agente Comunitario Contratados
Atencdo Basica Contratados

Des. Ativ. da Limpeza Publica
Sec. Assist Social Comis.

Estradas Vicinais Contratados
Sec. Assist Social Comis.
Administracdo Contratados

Des. Ativ. da Limpeza Publica
Subsidio Secretario de Obras
Estradas Vicinais Contratados
Estradas Vicinais Contratados
Magistério Contratados

Des. Ativ. da Limpeza Publica
Agente Comunitario Contratados
Cras Contratados

Atencao Basica Contratados
Atencdo Basica Contratados
Atencgado Basica Contratados
Administragao Comissionados
Atengdo Basica Comissionados
Agente Comunitario Contratados
Vigilancia Sanitaria Contrat
Atencdo Basica Contratados
Estradas Vicinais Contratados

1.312,56
1.392,00
1.145,00
1.459,60
1.145,00
1.410,98
3.804,90
1.241,00
2.579,46
1.241,00
1.145,00
1.731,68
1.145,00
1.312,56
1.145,00
15.820,00
1.419,46
230,96
1.410,98
2.382,14
1.361,18
1.549,50
1.249,50
1.145,00

1.219,11
1.291,40
1.066,63
1.357,30
1.066,63
1.308,68
3.256,09
1.162,63
2.314,98
1.162,63
1.066,63
1.591,51
1.066,63
1.219,11
946,57
11.821,88
1.325,03
94,81
1.308,68
2.154,36
1.267,73
1.461,73
1.161,73
1.066,63



